
 
UCHWAŁA  Nr XII/112/2015 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 27 października 2015 r. 
 
 
w sprawie zlecenia komisji  rewizyjnej Rady Miejskiej  w Policach kontroli                 
w sołectwie Dębostrów 
 
 
 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r.     
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2015 r. poz. 1515/ i § 41 ust. 3 uchwały                           
Nr XXX/180/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie 
statutu gminy Police /Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r.  poz. 298 i 299/, 
Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje:  
 
 § 1. Zleca się komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach przeprowadzenie 
kontroli w sołectwie Dębostrów. 
 
 § 2. Kontrola, o której mowa w § 1, obejmie całokształt działalności jednostki 
pomocniczej, w tym przede wszystkim prawidłowość prowadzenia gospodarki 
finansowej, według zasad przyjętych w Urzędzie Miejskim w Policach. 
 

§ 3. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do dnia 15 grudnia 2015 
roku. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady 
 
                                                                                              Witold Król 
 
 
 
 


